

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20201504M027.4HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/05/2020 19:32

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102448051
PEDIDO 372 - MATERIAL MÉDICO C/PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me BRASÍLIA - DF Michael Larangeira Linhares - (61) 35488549 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilemar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	07/05/2020	30 ddl	CIF	null
4	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuição.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/05/2020	30 ddl	CIF	null
6	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 3212-6200 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	31/05/2020	30 ddl	CIF	null
7	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com Mais informações	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
8	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
9	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02	490	-	SONDA URETRAL No 6, EMBRAMED	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.560,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02

6X7 CM. ESTERIL. REG MS.

Total Parcial: 510.0 R\$ 1.215,8000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG - SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML, BICO LUER SLIP, S/AGULHA S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML EMBOLO SILICONIZADO ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	31	543	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02

Total Parcial: 3000.0 R\$ 600,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR. DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	24	391	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02

LUA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR. DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	25	392	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		2500 Pares	R\$ 4.000,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
--	----	-----	--	---	-----------------------------	---	---	------------	------------	--	------------	----------------	---

LUA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR. DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	26	393	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3.200,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
--	----	-----	--	---	-----------------------------	---	---	------------	------------	--	------------	----------------	---

27	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elio Distribuicao Ltda - Epp	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza	04/05/2020 12:02
----	--	-----	---	--	---	------------------------------	---	--	------------	------------	-----------	--------------	-----------------------	------------------

Total Parcial: 7100.0 R\$ 11.360,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3,3 A 4,5 S/DISP.COM AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CADXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 360,0000	Tiago Farias De Souza	04/05/2020 12:02

Total Parcial: 2000.0 R\$ 360,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	LUVA CIRURGICA N8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	395	-	LUVA CIRURGICA NR.8,5 ESTERIL 200UNID., EMBRAMAC	CX	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		200 Pares	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza	04/05/2020 12:02

Total Parcial: 200.0 R\$ 400,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM , 100 % CELULOSE. 60 G/ M2. BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO . MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVE. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO	522	-	PAPEL CREPADO 30X30 CADXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZAAAO., CIEF, CIEF	500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza	04/05/2020 12:02

DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.

Total Parcial: 3000.0 R\$ 390,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
<p>CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS</p>	130	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 72,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
<p>CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS</p>	131	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 37,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
<p>CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS</p>	132	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC.*CIRUTRAQ-B, CIRUTI	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 37,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
<p>ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS</p>	95	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCTEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,5300	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 2.212,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
<p>PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM</p>	523	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60X60 C/500, POLAR FIX	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.100,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02

GERAL A SEREM
ESTERILIZADOS EM
AUTOCLAVE A VAPOR
OU OXIDO DE
ETILENO.

Total
Parcial: 2440.0 R\$
3.458,0000

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPAÇO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPL0 LUMEN ESTERIL . EMBALAGEM EM BLINSTER FACE TRANSPARENTE	16	227	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - BALTON - BALTON	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.490,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	18	114	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UNID - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		10000 Pacote	R\$ 3.700,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENT0 DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.	19	91	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - VITAL DERM - VITAL DERM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	21	93	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 90,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	22	94	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4.5 M - COPERTINA - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 436,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 12:02
											Total Parcial: 10380.0 R\$ 6.966,0000		
Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 5													
											Total Geral: 34630.0 R\$ 27.869,8000		

imprimir

voltar

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página